

Nº 000.000.654

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

JANIA CLAUDIO BRASIL - ME

AV CORONEL JOÃO FELIPE, 508 - - CENTRO, Ocara, CE -
CEP: 62755000 - Fone/Fax: 8533221109

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.654

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2320 0801 8676 4000 0166 5500 1000 0006 5415 0008 4331

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123200050400909 - 31/08/2020 14:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

069887217

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSISTENTE

CNPJ/CPF

01.867.640/0001-66

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA

CNPJ/CPF

12.459.624/0001-50

DATA DA EMISSÃO

31/08/2020

ENDEREÇO

AV. CEL. JOÃO FELIPE, 858 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

62755-000

DATA DE ENTRADA SAÍDA

MUNICÍPIO

Ocara

FONE/FAX

33221003

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

069203741

HORA DE ENTRADA SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	619,50
VALOR DO PRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	619,50

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

PAZÃO SOCIAL	FRFTE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNF.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
270	ACUCAR TIPO CRISTAL	17019900	0102	5403	KG	25,0000	2,5000	62,50					
7836	CAFE 250g	21011119	0102	5403	PC	20,0000	5,0000	100,00					
680	REFRIGERANTE 2L	22021000	0102	5403	UN	9,0000	8,0000	72,00					
550	AGUA MINERAL 20LTS	22011000	0102	5403	UN	25,0000	5,0000	125,00					
1097	AGUA MINERAL 500ML	22011000	0102	5403	UN	50,0000	1,0000	50,00					
356	CHA CAMOMILA CX 10	21012010	0102	5403	UN	20,0000	3,5000	70,00					
357	CHA DE FRVA DOCE CX 10	21012010	0102	5403	UN	20,0000	3,5000	70,00					
358	CHA DE BOLDO CX 10	21012010	0102	5403	UN	20,0000	3,5000	70,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA DECRETO 28.560/99. Informações Adicionais de Interesse do Fisco: VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 14,60	Atesto o recebimento dos materiais contidos na nota fiscal nº 000.000.654 em atendimento as exigências da Lei Federal nº 4.320/64 João Carlos Vasques Responsável pelo Atesto Câmara Municipal de Ocara